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W rejestrze Oddziału ZUS w Biłgo-
raju jest już o  ponad jedną trze-
cią więcej ubezpieczonych cudzo-
ziemców niż przed pandemią. Ich 
liczba jest teraz wyższa niż kiedy-
kolwiek wcześniej. 

Na początku pandemii Co-
vid-19 liczba obcokrajowców zgło-
szonych do Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych chwilowo spadła, 
m.in. z uwagi na czasowe zamknię-
cie granic. W porównaniu z innymi 
regionami ubytek ubezpieczonych 
cudzoziemców w  województwie 
lubelskim był najniższy w Polsce.

Już w  czerwcu zaczęli wracać 
do pracy w  naszym regionie. Dru-
ga połowa ubiegłego roku to dy-
namiczny wzrost liczby cudzoziem-
ców zgłoszonych do ubezpieczeń 
społecznych w ZUS. Na koniec mar-
ca w biłgorajskim ZUS było ich już 
ponad 3148, czyli o 839 osób wię-

cej niż w  lutym ubiegłego roku 
(wzrost o 36 proc.). Przybyło głów-
nie obywateli Ukrainy – o 759 osób 
- poinformowała Małgorzata Kor-
ba, rzecznik ZUS w województwie 
lubelskim.

Również w skali całej Polski licz-
ba ubezpieczonych cudzoziemców 
jest teraz najwyższa w historii. Prze-
kroczyła właśnie 780,5 tys. Wynosi 
o ponad 110 tys. więcej niż bezpo-
średnio przed pandemią.

Ponad połowa obcokrajow-
ców pracuje w regionie na umowie 
o pracę, a 4 proc. prowadzi własną 
działalność gospodarczą. Pozosta-
li mają inny tytuł do ubezpieczeń, 
głównie są to umowy-zlecenia.

Dane ZUS o  ubezpieczonych 
nie obejmują osób, które pracują 
na umowach nieoskładkowanych 
(np. umowie o dzieło) i osób zgło-
szonych do ubezpieczeń w KRUS.

10 maja na Rynku Wielkim w  Zamo-
ściu odbyło się podsumowanie VIII 
edycji konkursu „Zamość the Ideal 

Town.” Konkurs był adresowany do uczniów 
starszych klas szkół podstawowych, a orga-
nizacji podjęli się nauczyciele języka angiel-
skiego z zamojskiego „Elektryka” we współ-
pracy z Wydziałem Turystyki i Promocji Urzę-
du Miasta Zamość. Honorowy patronat nad 
konkursem sprawował Prezydent Miasta Za-
mość.

Głównym celem konkursu „Zamość the 
Ideal Town” jest  poszerzanie wiedzy o histo-
rii i  atrakcjach turystycznych naszego miasta 
oraz doskonalenie umiejętności posługiwania 
się językiem angielskim. Zadanie konkursowe 
tegorocznej edycji polegało na stworzeniu 
materiału wideo/filmu/prezentacji  z  napisa-
mi/hasłem w  języku angielskim zachęcający-
mi cudzoziemców do odwiedzenia Zamościa. 
Do udziału w konkursie zgłosili się uczniowie 
ze szkół podstawowych w Zamościu, Hrubie-
szowie, Komarowie Osadzie, Skierbieszowie, 
Lubyczy Królewskiej i Gdeszynie.

Największe uznanie jury konkursowe-
go zdobył film Waldemara Drzewickiego 
z  Zespołu Szkoły Podstawowej i  Przedszko-
la w  Skierbieszowie (opiekun: p. Agnieszka 
Górska) oraz prezentacja Julii Burdy ze Szko-
ły Podstawowej Nr 4 w Zamościu (opiekun: p. 

Maria Prażak). Kolejne miejsca w konkursie za-
jęli:

Kategoria Film: II  miejsce: Katarzyna Ku-
rantowicz, Szkoła Podstawowa nr 2 im Hen-
ryka Sienkiewicza w Zamościu(opiekun: p. A. 
Leńczuk), III miejsce: Karol Maciocha, Szko-
ła Podstawowa nr 2 im Henryka Sienkiewi-
cza w  Zamościu (opiekun: p. M. Wołoszyn). 
Wyróżnienie: Karina Wojtiuk, Szkoła Podsta-
wowa nr 2 im Henryka Sienkiewicza w  Za-
mościu (opiekun: p. A. Leńczuk), Julia Mu-
da, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
w Skierbieszowie (opiekun: p. A. Góra)

Kategoria Prezentacja multimedial-
na: II miejsce: Kinga Bajwoluk, Szkoła Podsta-
wowa im. Henryka Sienkiewicza w  Komaro-
wie Osadzie (opiekun: p. T. Bur), III miejsce: Ju-
lia Kozak, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddzia-
łami Integracyjnymi w Zamościu (opiekun: p. 
M. Konaszek). Wyróżnienie: Agata Czajkowska, 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Prusa 
w Hrubieszowie (opiekun: p. M. Czulak), Patry-
cja Prokop,Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
ks. Z. Pisarskiego w Gdeszynie (opiekun: p. M. 
Tymińska)

Autorzy najlepszych prac otrzymali atrak-
cyjne nagrody przekazane przez Prezydenta 
Miasta Zamość, Pana Andrzeja Wnuka. W uro-
czystym podsumowaniu konkursu wzięli 
udział: Dyrektor Wydziału Turystyki i  Promo-
cji Urzędu Miasta, Pani Barbara Godziszewska, 
Zastępca Dyrektora wydziału, Pan Marek Ga-
jewski,  Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodsta-
wowych Nr 3 im. Armii Krajowej w Zamościu, 
Pani Ewa Bakun oraz nauczyciele języka an-
gielskiego p. Ewa Szewc, p. Krystyna Tęcza, p. 
Marta Gozdek, p. Małgorzata Romaszko i p.Ire-
na Szwajkowska. 
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Rok 2021 upłynie Orkie-
strze Symfonicznej im. 
Karola Namysłowskiego 

w  Zamościu pod znakiem Ju-
bileuszu 140-lecia. W  ramach 
przygotowań do wydarzeń to-
warzyszących instytucja zbie-
ra bezcenne archiwalia i  pa-
miątki, które zgromadzono od 
1881 roku. 

Podczas 140 lat istnie-
nia najstarsza w  Polsce Orkie-
stra Symfoniczna zgromadziła 
bezcenne archiwalia, pamiątki 
i przedmioty związane ze swoją 
działalnością. Do takich przed-
miotów można zaliczyć rękopi-
sy Stanisława Namysłowskiego, 
batutę podarowaną podczas 
pierwszego tournee po USA 
w 1923 roku oraz oczywiście od-
ręczne nuty, z których część pa-
mięta czasy założyciela - Karola 
Namysłowskiego. 

Jednak wiele bezcen-
nych pamiątek, zdjęć a  przede 
wszystkim wspomnień może 
być w posiadaniu przyjaciół Or-
kiestry, byłych pracowników, re-
gionalistów i historyków.  W ra-
mach jubileuszowej akcji: Za-
chowujemy wspomnienia. Two-
rzymy historię Namysłowiacy 
chcą zachować je od zapomnie-
nia przez digitalizację pamiątek 
i  zapisanie wspomnień zwią-
zanych z  nieznanymi dotąd hi-
storiami. Część z  nich znajdzie 
się w  przygotowywanej jubile-
uszowej publikacji. 

Każdy, kto w rodzinnych ar-
chiwach posiada zdjęcia / pa-
miątki bądź chce się podzie-
lić wspomnieniami związanymi 
z historią Orkiestry może zgłosić 
się na specjalnie uruchomiony  
e-mail: 140lat@namyslowiacy.pl  
Więcej informacji pod nume-
rem telefonu: 508 940 084.

kpt. Jarosław Małecki 

9 maja 2021r. Wiceminister Sprawiedli-
wości dr Marcin Romanowski wraz z  Wi-
cewojewodą Lubelskim - Bolesławem 

Gzikiem, Arturem Piasecznym, Radnym Mia-
sta Zamość Krzysztofem Sową, Dyrekto-
rem Okręgowym Służby Więziennej w  Lu-
blinie płk. Dariuszem Bernatem oraz  Dy-
rektorem zamojskiej jednostki penitencjar-
nej ppłk. Jackiem Zwierzchowskim i jego za-
stępcą mjr. Piotrem Burakiem, oddali honor 
pomordowanym podczas akcji odbicia więź-
niów w dniu 8 maja 1946 roku.

Oddział AK-WIN pod dowództwem por. 
Romana Szczura ps. „Urszula”, wdarł się na te-
ren więzienia i uwolnił 301 przetrzymywanych 
przez UB i NKWD więźniów politycznych. Ten 
brawurowy zryw odbył się w dniu 8 maja 1946 
roku i był jednym z najśmielszych aktów zbroj-
nych antykomunistycznego podziemia w po-
wojennej Polsce. Dowódca oraz uczestnicy ak-
cji okryli się sławą, ale  też ściągnęli na siebie 
wściekłość władzy ludowej. W większości zo-
stali bezwzględnie wytropieni i straceni przez 
komunistyczny aparat bezpieczeństwa.

Oddając hołd bohaterom tej brawurowej 
akcji sprzed 75 lat, Wiceminister Sprawiedli-
wości dr Marcin Romanowski wraz z obecnymi 
gośćmi oraz Dyrektorem Okręgowym Służby 
Więziennej w  Lublinie płk. Dariuszem Berna-
tem, złożył kwiaty przed tablicą pamiątkową 
umieszczoną na murach zamojskiej jednostki 

penitencjarnej. Wiązankę kwiatów złożył tak-
że gospodarz uroczystości, Dyrektor Zakładu 
Karnego w Zamościu ppłk Jacek Zwierzchow-
ski i jego zastępca mjr Piotr Burak.

fot. kpt. Jarosław Małecki - ZK Zamość

W  dniach 7-8 maja 2021 roku po ma-
lowniczych trasach Powiatu Zamoj-
skiego, po raz kolejny odbył się Pu-

char Polski w  kolarstwie szosowym, któ-
ry był połączony z  wyścigiem kolarskim  
„Po Ziemi Zamojskiej”. Pierwszego dnia 7.05 
(piątek) tradycyjnie miała miejsce jazda in-
dywidualna na czas, natomiast 8.05 (sobo-
ta) odbyły się wyścigi ze startu wspólnego. 
W zawodach wzięli udział kolarze z całej Pol-
ski, rywalizując w  kilku kategoriach wieko-
wych oraz w dwóch etapach wyścigu.

Podczas dwudniowych zmagań prawo 
startu w  Pucharze Polski w  kolarstwie szoso-
wym mieli zawodnicy w  kategorii wiekowej: 
juniorka młodsza, junior młodszy, juniorka, 
junior oraz kobiety open. Podobnie jak w ro-
ku ubiegłym zmagania kolarzy rozpoczęła jaz-
da indywidualna na czas, a  zakończył je wy-
ścig ze startu wspólnego. Pierwszy zawodnik 
„czasówki” stanął na starcie w  piątek 7 maja 
w  samo południe. Trasa wyścigu przebiega-
ła od Krasnobrodu do  miejscowości Zielone. 
Drugiego dnia rywalizacja przeniosła się na 
trasy przebiegające przez: Krasnobród – Maj-
dan Wielki – Hutków – Suchowola – Feliksów-
ka – Rachodoszcze  – Majdan Ruszowski – Ła-
bunie (ul. Lipowa) – Łabunie (ul. Lipska) – Ru-

szów – Ruszów Kolonia –Zalesie – Rachodo-
szcze – Suchowola – Krasnobród, ze startem 
i metą na Alei Najświętszej Marii Panny. O go-
dzinie 10:30 rozpoczął się pierwszy wyścig ze 
startu wspólnego w  kategorii wiekowej Ju-
nior Młodszy. Podobny przebieg miał wyścig 
kolarski „Po Ziemi Zamojskiej”, w którym pra-
wo startu miały żaczki i żacy oraz młodziczki 
i młodzicy.

Podczas tegorocznych zmagań pogoda 
zdecydowanie nie rozpieszczała kolarzy. Bio-
rąc pod uwagę warunki pogodowe, od słońca 
do ulewnego deszczu, a nawet opadów gradu 
w trakcie trwania wyścigów, wszyscy zasłużyli 
na słowa uznania za wytrwałą walkę.

W  wyścigach wzięli udział zawodnicz-
ki i  zawodnicy z całej Polski. Najlepsi zawod-
nicy z  każdej kategorii otrzymali nagrody fi-
nansowe. Drugiego dnia odbyła się ceremo-
nia dekoracji, którą swoją obecnością zaszczy-
cili: Starosta Powiatu Zamojskiego Stanisław 
Grześko, Zastępca Burmistrza Krasnobrodu Ja-
nusz Oś oraz Radna Rady Powiatu w Zamościu 
Agnieszka Adamczuk.

Klasyfikacje końcowe zarówno jazdy in-
dywidualnej na czas jak i wyścigów ze startu 

wspólnego są dostępne na stronie interneto-
wej Klubu Sportowego „Agros” Zamość. Za-
praszamy również do obejrzenia obszernej 
galerii zdjęć z wyścigów zamieszczonej na Fa-
cebooku Klubu Sportowego „Agros” Zamość. 

Wyścig Kolarski został zorganizowany na 
zlecenie Polskiego Związku Kolarskiego przy 
współpracy z: Urzędem Marszałkowskim Wo-
jewództwa Lubelskiego, Miastem i Gminą Kra-
snobród, Powiatem Zamojskim, Gminą Ada-
mów, Gminą Łabunie oraz Okręgowym Związ-
kiem Kolarskim w  Lublinie. Klub Sportowy 
„Agros” Zamość, jako główny organizator ser-
decznie dziękuje za pomoc przy organizacji 
oraz wparcie finansowe.

Poszukiwane pamiątki związane Poszukiwane pamiątki związane 
z Namysłowiakamiz Namysłowiakami
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Bitwa pod Komarowem doczeka się pomnikaBitwa pod Komarowem doczeka się pomnika

Wcześniej do kinaWcześniej do kina

W  środę 12 maja o  godzi-
nie 11.00 odbyło się uro-
czyste wbicie łopaty pod 

budowę Pomnika Chwały Kawale-
rii i Artylerii Konnej w Wolicy Śnia-
tyckiej. Monument  upamiętni 
wielką zwycięską dla Polski bitwę 
pod Komarowem z 1920 roku. Po-
mnik to  inicjatywa Stowarzysze-
nia „Bitwa pod Komarowem”.

- Jest to dla nas szczególny dzień, 
ponieważ rozpoczynamy coś, co jest 
testamentem kawalerzystów II RP, 
który my z dumą realizujemy - pod-
kreślił podczas uroczystości  To-
masz Dudek, prezes Stowarzysze-
nia „Bitwa pod Komarowem".

- Pomnik ten będzie oddaniem 
czci i  pamięci naszym przodkom, 
którzy zwycięsko zakończyli wojnę 
w 1920 roku, do czego przyczyniła się 
zwycięska Bitwa pod Komarowem. 
Będzie miał też ważny aspekt współ-
czesny, dlatego że będzie stał w miej-
scu, gdzie zawsze będziemy organi-
zowali uroczystości Bitwy pod Koma-
rowem i robimy wszystko, by miejsce 
to stało się - na wzór Grunwaldu - 
bardzo ważnym miejscem nie tylko 
pamięci narodowej, ale też przypo-
mnienia właśnie tych wielkich czy-

nów naszych przodków. - powie-
dział poseł i  prezes ŚZŻAK Okręg 
Zamość  Sławomir Zawiślak. Dodał 
też, że oprócz budowy pomnika 
w  przyszłości planowane jest tam 
także utworzenie ścieżek histo-
rycznych, izby pamięci czy nawet 
całego muzeum Bitwy pod Koma-
rowem, które odwiedzać bedą tu-
ryści z całej Polski.

W  uroczystości udział wzię-
li również: płk rez. Marek Dragan - 
prezes Stowarzyszenia Polski Klub 
Kawaleryjski,  Jacek Skoczylas - wi-
ceprezes Stowarzyszenia „Bitwa 
pod Komarowem",  Witold Maru-
cha – wicestarosta Powiatu zamoj-
skiego i  sekretarz AK Okręg Za-
mość,  Anna Wojda - współzałoży-
cielka Stowarzyszenia „Bitwa pod 
Komarowem",  Tadeusz Rozmus - 
współwłaściciel firmy P.W. "BUD-
MAT" S.j. Tadeusz Rozmus, Józef 
Małysz – główny wykonawca robót 
budowlanych, Jakub Koper - Przed-
stawiciel Ministra Edukacji i  Nauki 
Przemysława Czarnka.

Dzięki wsparciu budowy przez 
darczyńców oraz instytucje rządo-
we dotychczas wykonano już pro-
jekt budowlany Pomnika Chwały 

Kawalerii i  Artylerii Konnej wraz 
z  platformą widokową,  odlewy 
dwóch sylwetek z  brązu oraz  zle-
cono wykonanie modelu trzeciej 
i ostatniej sylwetki.

Dotychczas zrealizowano ele-
menty pomnika za kwotę 1 439 600 
zł, (z czego 959 600,00 zł pochodzi-
ło ze zbiórek prywatnych, a  480 
000,00 to dofinansowanie z  Mini-
sterstwa Kultury i Dziedzictwa Na-
rodowego.

Otrzymane wsparcie z  budżetu 
państwa w  kwocie 700 tys. złotych 
było możliwe dzięki zawarciu umo-
wy partnerskiej z  organizacją po-
żytku publicznego jaką jest Stowa-
rzyszenie Polski Klub Kawaleryjski. 
Wkład własny Stowarzyszenia „Bi-
twa pod Komarowem" wynosi 182 
004,00 zł.  Dzięki temu dofinansowa-
niu 12.05.2021 roku rozpoczęte zosta-
ły prace budowlane przy pomniku.

Prace powierzono zamojskiej fir-
mie P.W. "BUDMAT" s.j. Tadeusz Roz-
mus, Józef Małysz. Na wykonanie 
pomnika wykonawca ma 3 miesią-
ce. Na tegoroczną - 101. już rocznicę 
Bitwy pod Komarowem, monument 
powinien więc już być gotowy.

W  środę (12.05) rząd po-
informował o  zmianach 
w  harmonogramie luzo-

wania obostrzeń.  "Zdecydowa-
liśmy dokonać pewnych drob-
nych korekt związanych z planem 
na maj, przyspieszamy otwarcie 
kin, teatrów, filharmonii, instytu-
cji kultury o około jeden tydzień, 
na 21 maja" - ogłosił premier Ma-
teusz Morawiecki. Szef rządu za-
powiedział też drobne zmiany 
w  znoszeniu obostrzeń dla bran-
ży sportowej i restauracyjnej.

Według przedstawionego pod 
koniec kwietnia harmonogramu 
znoszenia obostrzeń, kina, teatry, 
filharmonie i instytucje kultury mia-
ły wznowić działalność od 29 maja. 
Jak ogłosił premier Morawiecki, sta-
nie się to tydzień wcześniej, bo już 
21 maja. Instytucje te będą działać 
w  reżimie sanitarnym - czyli m.in. 
z możliwością zajęcia tylko połowy 
miejsc na widowni.

Premier poinformował także, 
że zmianie ulegnie termin odmra-
żania klubów fitness i  restauracji. 
Branża sportowa zostanie ponow-
nie otwarta dzień wcześniej niż to 
początkowo zapowiadano, 28 a nie 
29 maja. Dzień wcześniej także bę-
dzie można zjeść w restauracjach.

Co zobaczymy na ekranie 
CKF "Stylowy w Zamościu?

W  związku z  przyśpieszeniem 
otwarcia kin, Centrum Kultury Fil-
mowej „Stylowy” w Zamościu przy-

gotowało już specjalną ofertę, peł-
ną rewelacyjnych premier filmo-
wych i widowiskowych hitów.

Jak informuje instytucja - w naj-
bliższym czasie na ekranach zamoj-
skiego kina zagości mnóstwo ani-
macji i propozycji filmowych dla naj-
młodszych kinomanów:  prehisto-
ryczne przygody znajomej rodzin-
ki w filmie „Krudowie 2: Nowa era”, 
„Tom&Jerry”,  czyli nieustająca gra 
w kotka i myszkę w nowej odsłonie, 
najnowsze produkcje Disneya „Cru-
ella” oraz „Raya i ostatni smok”, czy 
epicka przygoda dla całej rodziny 
w animacji „Mustang z Dzikiej Doli-
ny: Droga do wolności”.

W repertuarze będą obecne lu-
biane i bardzo oczekiwane polskie 

komedie i  filmy sensacyjne. Spek-
takularnie zapowiada się kino ak-
cji, a  w  nim widowiskowe starcie 
dwóch legend  „Godzilla vs. Kong”, 
wielki powrót w  ekscytującym 
stylu familii Toretto czyli „Szybcy 
i  wściekli 9", wybuchowa przygo-
da filmowa  „Mortal Kombat", a  po 
wakacjach „Nie czas umierać” – no-
wa odsłona bondowskiej serii. Dla 
miłośników kina artystycznego 
nie zabraknie filmów oscarowych 
m.in.: „Nomadland”, „Minari”, „Oj-
ciec” oraz wydarzeń specjalnych. 
Już w  czerwcu w  zamojskim kinie 
odbędzie się Przegląd Nowego Ki-
na Francuskiego (18-24.06.2021).

Szczegółowe informacje, 
repertuar, sprzedaż biletów:  
www.stylowy.net 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością Inte-
lektualną Koło w Zamościu kolejny 
rok z  rzędu bierze  udział w  kam-
panii "Kilometry Dobra". Zebra-
ne środki zostaną przeznaczone 
na remont i adaptację budynków 
należących do Stowarzyszenia 
oraz działania prowadzone w pla-
cówkach na rzecz dzieci i młodzie-
ży niepełnosprawnej intelektual-
nie. Każdy z  nas  może wesprzeć 
tę szczytną akcję, m.in. poprzez 
udział w  I  Biegu Charytatywnym 
"Kilometry Dobra"

Jak to zrobić? Wystarczy od-
wiedzić stronę www.kilometry-
dobra.pl , wybrać odpowiedni dy-
stans, wpłacić właściwą kwotę dla 
wybranego dystansu i  przez to 

przybliżyć osoby niepełnosprawne 
do realizowania swoich pasji w no-
wych pracowniach.

Regulamin I  Biegu Charytatyw-
nego znajduje się na stronie: kilome-
trydobra.pl Do udziału w  Biegu za-
chęca ambasador akcji "Kilometry 
Dobra" - aktor Kuba Dmochowski.

Bieg po dobroBieg po dobro

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

http://www.stylowy.net
http://www.kilometrydobra.pl
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Szkoła Podstawowa nr 7 z  Od-
działami Integracyjnymi im. 
Adama Mickiewicza w  Zamo-

ściu wzięła udział w ogólnopolskim 
projekcie i  uzyskała certyfikat po-
twierdzający umieszczenie szko-
ły na mapie Geniallnych Szkół, czy-
li innowacyjnych placówek, które 
wykorzystują nowoczesne techno-
logie do swoich działań edukacyj-
nych oraz promocyjnych. 

Aplikacja Genially to narzędzie 
umożliwiające tworzenie interak-

tywnych prezentacji, gier, quizów, 
escape roomów, a  nawet narzę-
dzi promocyjnych. Projekt Geniall-
ne Szkoły powstał we współpracy 
z  Genially i  Ambasadorami Genial-
ly w Polsce.

Nauczyciele pracujący w Szkole 
Podstawowej nr 7 na co dzień wy-
korzystują podczas zajęć nowocze-
sne metody, platformy oraz progra-
my, dzięki którym nauka zamienia 
się nie tylko w zabawę ale i w niesa-
mowitą przygodę. 

Wójt Gliwiński sceptyczny Wójt Gliwiński sceptyczny 

Zwolnienia nie tylko z powodu covidZwolnienia nie tylko z powodu covid

Nie dla przemocy w konkursie młodzieżowymNie dla przemocy w konkursie młodzieżowym

Terytorialsi wspierają akcję szczepień wśród seniorówTerytorialsi wspierają akcję szczepień wśród seniorów

Genialna SiódemkaGenialna Siódemka

Siła spódnicy Cholitas z BoliwiiSiła spódnicy Cholitas z Boliwii

Covid-19 nie był najczęstszą 
przyczyną zwolnień lekar-
skich – wynika z danych Za-

kładu Ubezpieczeń Społecznych 
za ubiegły rok. Liczba wszyst-
kich wystawionych zaświadczeń 
lekarskich nie odbiegała od sta-
tystyk z  poprzedniego roku, ale 
chorowaliśmy nieco dłużej. 

Jak podaje rzecznik ZUS w wo-
jewództwie lubelskim Małgorza-
ta Korba, w  2020 roku lekarze wy-
pisali 22,2 mln zwolnień, nie wlicza-
jąc w to zaświadczeń na opiekę nad 
członkami rodziny. To liczba niemal 
identyczna jak w 2019 roku. Najwię-
cej zaświadczeń przypadało na ma-
rzec i październik. Chorowaliśmy za 
to trochę dłużej, bo liczba dni ab-
sencji w  pracy sięgnęła 286,1 mln 
(o 4,4 proc. więcej niż w 2019 roku). 
Do samego Oddziału ZUS w Biłgo-
raju wpłynęło w ubiegłym roku po-
nad 296 tys. zwolnień lekarskich.

Najdłuższą absencję chorobo-
wą osób ubezpieczonych w  ZUS 
spowodowały schorzenia związane 
z  ciążą, porodem i  połogiem (44,9 
mln dni), choroby układu kostno-
-stawowego, mięśniowego i tkanki 
łącznej (41,3 mln dni), choroby ukła-
du oddechowego (35 mln dni), ura-
zy i zatrucia (30,1 mln dni), zaburze-
nia psychiczne i zaburzenia zacho-

wania (27,7 mln dni). Najdłużej na 
zwolnieniach przebywali ubezpie-
czeni w wieku od 30 do 39 lat.

Z  danych ZUS wynika, że od 
marca do grudnia 2020 r. lekarze 
wystawili ponad 642 tys. zwolnień 
z  tytułu Covid-19 na łączną liczbę 
ponad 5 mln dni. W  Oddziale ZUS 
w  Biłgoraju liczba zwolnień z  po-
wodu Covid-19 sięgnęła prawie 
7,9 tys. Najwięcej covidowych za-
świadczeń lekarskich przypadło na 
październik i listopad. – Należy jed-
nak pamiętać, że nie wszystkie osoby, 
które uzyskały pozytywny wynik na 
obecność wirusa korzystały ze zwol-
nienia lekarskiego. Część z nich prze-
chodziła chorobę łagodnie lub bez-
objawowo i  mogła świadczyć pra-
cę – mówi prezes ZUS, prof. Gertru-
da Uścińska. Była też grupa zakażo-
nych, którzy nie pracowali i nie ko-
rzystali ze zwolnień lekarskich, bo 
do wypłaty zasiłku chorobowego 
wystarczyła im izolacja potwier-
dzona przez sanepid.

Najwięcej zwolnień lekarskich 
w  związku z  Covid-19 lekarze wy-
stawili w województwach: śląskim, 
małopolskim  i  mazowieckim. Naj-
dłuższą absencję w  pracy korona-
wirus wywołał u  ubezpieczonych 
powyżej 40 roku życia.

Zamojski Dom Kultury zapra-
sza na pierwsze w  tym roku 
offlinowe spotkanie podróż-

nicze z cyklu „Palcem po mapie” - 
"Siła Spódnicy Cholitas z  Boliwii”. 
Spotkanie odbędzie się w środę 19 
maja, w Zamojskim Domu Kultury, 
początek godz. 17.00

Wstęp jest bezpłatny. Obowią-
zują zapisy: sms 602 475 643, e-ma-
il:kultura@zdk.zamosc.pl  Liczba 
miejsc ograniczona.

Goście spotkania – Marzena 
i  Krzysiek Wystrachowie opowie-

dzą o  kobietach z  grupy etnicznej 
Aimara, które żyją w  jednym z naj-
wyżej położonych miast świata, El 
Alto w Boliwii na wysokości 4 tys. m 
n.p.m.

Co wyróżnia Cholitas Escala-
doras? Dlaczego ich pierwszą za-
graniczną destynacją stała się Pol-
ska i  jak spędziły tutaj czas? Co to 
jest pollera? Czym jest wspinaczka 
drzewna? Na te i  inne pytania od-
powiedzą Goście, twórcy Akademii 
Drzewacza, instruktorzy wspinaczki 
drzewnej, podróżnicy.

Więcej informacji na stronie 
www.zdk.zamosc.pl. Cykl realizowa-
ny jest w ramach projektu „Za hory-
zont wyobraźni”, dofinansowanego 
przez UM Zamość.

Młodzieżowy Dom Kul-
tury im. Kornela Maku-
szyńskiego w  Zamościu 

zakończył realizację programu 
działań profilaktycznych „Prze-
mocy mówię NIE” – Zamość 2021, 
nad którym Honorowy Patronat 
objął Prezydent Miasta Zamość 
Andrzej Wnuk, Komendant Miej-
ski Policji w  Zamościu Wiesław 
Pawluk oraz Komendant Staży 
Miejskiej Miasta Zamość  Marian 
Puszka przy współpracy z Ośrod-
kiem Interwencji Kryzysowej 
w Zamościu.

- Dziękując wszystkim, któ-
rzy wsparli tegoroczną organi-
zację programu, za życzliwość  

i  zaangażowanie, liczymy na dal-
szą współpracę przy realizacji ko-
lejnych przedsięwzięć mających 
na celu kształtowanie prawidło-
wej postawy dzieci i młodzieży wo-
bec przemocy, która bezpośrednio 
i pośrednio obecna jest wokół nas. 
- podkreślają organizatorzy pro-
jektu.

Laureaci XIII Wojewódzkiego 
Konkursu Plastycznego „Przemo-
cy mówię NIE” – Zamość 2021 pro-
szeni są o odbiór nagród i wyróż-
nień zdobytych podczas zmagań 
konkursowych. Nagrody można 
odbierać w siedzibie MDK przy ul. 
Kamiennej 20 w Zamościu.

Żołnierze z 2 Lubelskiej Brygady Obrony 
Terytorialnej od początku trwania Na-
rodowego Programu Szczepień przeciw 

COVID-19 tj. od 5 grudnia 2020 r. aktywnie 
włączyli się do pomocy przy szczepieniach, 
dotyczy to szczególnie seniorów oraz kom-
batantów.

 Wojska Obrony Terytorialnej działal-
ność w  zakresie pomocy związanej ze wspar-
ciem w zakresie wykonywania szczepień, reali-
zuje w czterech głównych obszarach: obsługa 
infolinii w Dowództwie WOT, dojazd do senio-
ra i  zaszczepienie seniora w  domu, transport 
do miejsca szczepień oraz pomoc w  rejestra-
cji i  wyszukaniu punktu szczepień. Działania 
ukierunkowane są na pomoc seniorom, w tym 
kombatantom, weteranom i ich rodzinom - po-
informował kpt. Damian Stanula, oficer praso-
wy 2LBOT.

Obsługa infolinii w Dowództwie WOT

Infolinia jest narzędziem pomocniczym 
dla seniorów chcących poddać się szczepieniu 
ochronnemu przeciwko wirusowi Sars-CoV-2. 
Obsługiwana jest pod nr tel. 800 100 115 przez 
siedem dni w  tygodniu, w  godzinach od 7.30 
do 19.30.

Personel WOT obsługujący infolinię udzie-
la pomocy seniorom, m.in. w takich kwestiach, 
jak: informowanie na temat najbliższego miej-
sca gdzie można wykonać szczepienia, pomo-
cy w zarejestrowaniu na szczepienie (w tym na 
mobilny punkt szczepień), pomocy seniorom 
w obsłudze sprzętu IT (osobom, które chcą się 
zarejestrować na szczepienie, a mają problem 
z obsługą urządzeń) oraz umawiana seniorów 
na transport i dowóz do miejsca szczepienia.

Tylko od 18 stycznia br. do dnia 10 maja br. 
suma odebranych połączeń na infolinii wynosi-
ła 12249, suma udzielonych porad i pomocy to 
10905, natomiast suma spraw przekazanych do 
realizacji do koordynatora ds. szczepień w po-
szczególnych brygadach to 1335. Zgłoszenia 
z  którymi osoby dzwoniły na infolinię DWOT 
dotyczyły: transportu na szczepienia 1143, po-
moc w  rejestracji 129, mobilne punkty szcze-
pień 63.  

Transport seniorów do miejsca szczepień

W ramach pomocy seniorom (w tym kom-
batantom, weteranom i ich rodzinom) personel 
2 Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej reali-
zuje transport do miejsca szczepień. Lubelscy 
Terytorialsi na dzień 12 maja 2021 roku pomogli 
łącznie w zaszczepieniu 64 seniorów (i  ich ro-
dzin), w tym 39 seniorów pierwszą dawką oraz 
23 seniorów drugą dawką. W tym zaszczepiono 
25 weteranów i  kombatantów, pierwszą oraz 
drugą dawką. Wszelkie informacje na temat 
transportu udzielanego przez żołnierzy 2LBOT 
można uzyskać pod numerem tel. 781 400 674.

Mobilne zespoły szczepienne

Mobilne zespoły uzupełnią siatkę zespo-
łów z  punktów populacyjnych, które zgodnie 
z Narodowym Programem Szczepień mają za-
pewnić możliwość zaszczepienia pacjentów 
w domu.  W ramach wsparcia udzielanego se-
niorom z zasobów brygad OT, w zależności od 
potrzeb, wydzielane są zespoły szczepienne 
realizujące program szczepień przeciwko Co-
vid-19 dla seniorów, w tym kombatantów, we-
teranów i ich rodzin. Zadaniem mobilnych ze-
społów szczepiennych jest wspomaganie pa-
cjentów, których stan zdrowia nie pozwala na 

zaszczepienie w  stacjonarnym punkcie szcze-
pień. Dotyczy to w szczególności osób obłożnie 
chorych (tzw. pacjentów leżących), w  tym se-
niorów i kombatantów, którzy samodzielnie lub 
z przyczyn zdrowotnych nie mogą udać się do 
stacjonarnych punktów szczepień. Zespoły ma-
ją ponadto zabezpieczyć pacjentów z  mniej-
szych gmin i miejscowości, do których nie za-
wsze będzie w  stanie dojechać zespół ze sta-
cjonarnego punktu szczepień.

Zespoły nie realizują zadań na zgłoszenie 
osób indywidualnych. Osoby prywatne, aby 
skorzystać z mobilnego punktu szczepień mu-
szą najpierw skontaktować się ze swoją porad-
nią POZ lub pielęgniarką opieki długotermino-
wej. Jeśli pacjent lub jego opiekun skontaktu-

ją się z mobilnym zespołem szczepiennym wy-
jazdowym, ten kieruje pacjenta lub opieku-
na w pierwszej kolejności do  lekarza POZ, po-
nieważ to właśnie lekarz POZ potwierdzi, że pa-
cjent może skorzystać ze szczepienia w domu.

Żołnierze 2 Lubelskiej Brygady Obrony Te-
rytorialnej w swoich poszczególnych rejonach 
odpowiedzialności wspierają lokalną społecz-
ność, tym samym realizując jedno ze swoich 
głównych zadań. Wsparcie Narodowego Pro-
gramu Szczepień przeciw COVID-19 jest obec-
nie jednym z  tych zadań. Dlatego też senio-
rzy, kombatanci, którzy chcą się zaszczepić 
a  nie mają z  rożnych przyczyn możliwości re-
alizacji tego przedsięwzięcia, mogą o  pomoc 
zwrócić się do żołnierzy WOT.

mailto:kultura@zdk.zamosc.pl
http://www.zdk.zamosc.pl
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Sprzedam Opel Vectra 1999r., 
2.0 136 km, benz+LPG, przeb. 

238 tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 
448

Mercedes 124 D, 1991 r., po-
jemność 2000, Zamość. Tel. 

510 831 706

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Opel Astra 2, 1999 r., DTL, 1700, 
c.1900zł. Tel. 579 077 696

Koła zimowe “15” do renault, 
po jednym sezonie. Tel. 721 

882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 
t. Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 
729 926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. 

Tel. 721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 
miejsc tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Ure-
dbstein 185x65 R14, 2 szt, 25 

zł/ szt. Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warsza-
wy. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. 
Tel. 608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumen-

tów. Części do Forda Galaxy od A 
do Z. Tel. 515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiec-
ka, sprzedam lub zamienię na 

wóz-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrzą-
saczo-zgrabiarka, 7-rzędo-

wa, kultywator 11-łapowy, cyr-
kulatka, solidna z daszkiem. Tel. 
515 796 951

Części do Kamaza, nowe i uży-
wane. Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Koła kompletne 13 cali – 2 szt., 
cena 55zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Rozrzutnik do nawozu zacze-
piany do ciągnika, lejowy. Tel. 

722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Seat Ibiza 2002r., poj. 1.2 l., ba-
gażnik na rowery – nowy. Tel. 

505 533 878

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 
055

Ursus C360, pług trójka, kulty-
wator, brony, kos do nawozu. 

Tel. 792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 
szt. 80%, szyba tylna. Tel. 727 

325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. 

Tel. 84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. 
Tel. 84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzu-
ki 2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. 

Tel. 662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgra-
biarkę taśmową. Tel. 84 671 

34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy 
przód, tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 
10s., 2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania 
do samochodu lub ciągnika, z 

głowicą, wyrób fabryczny, stan 
dobry. Tel. 602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 
3,900 zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumula-
tor 6 v, 12 volt i 24 volt. Tel. 

602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 ben-
zyna 2002r. 142 TKM. Tel. 693 

394 372

Sprzedam motocykl suzuki, 
cena 5500 zł, przebieg 45 000. 

Tel.  500 582 289

Sortownik mały na kamienie. 
Tel. 536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do cią-
gnika. Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 
536 772 779

4 opony używane wielosezono-
we. Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 die-
sel 2007. Najmniejsze zużycie 

paliwa. Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik 
Poznaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 
sztuki. Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator gru-

dziądzki 16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. 
Tel. 84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota 
Verso 205/55 R16. Tel. 722 

100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 

508 079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja 
bawełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 
100 zł/ szt., z felgami. Tel. 500 

522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 
100 zł za 1 sztukę. Tel. 500 

522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 
1995, B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 

522 079

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 
mtg, przegląd i OC zapłaco-

ne, cena do uzgodnienia. Tel. 665 
225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 
1332 cm3, Zamość. Tel. 697 

719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Za-

mościa. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsa-
czo - zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 

796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. 
Części używane do Forda Ga-

laxy od A do Z. Przyczepka samo-
chodowa bez dokumentów. Tel. 
515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, 

deski, kantówka, silniki elektrycz-
ne. Tel. 515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 
kW, cyrkolarka +2 piły z dasz-

kiem pod blachą. Betoniarka 
200l, czerwona. Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 
1500 zł. Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, 
rok budowy 2019, c. 5000 zł. 

Tel. 505 338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosio-
wy. Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, 
nowe i używane. Tel. 602 

180 912

Opony zimowe 225x45x17, 
cena 100 zł/ komplet. Tel. 530 

486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 
2005 r. Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, prze-
bieg 35 tysięcy km, cena 14 

tys zł. Tel. 604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ 
austria za wóz platformę. Przy-

czepka mocna bez dokumentów. 
Urządzenie do załadunku bel sło-
my. Tel. 515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 
126P nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za 
oba. Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej 
cena 50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 
515 796 951

Urządzenie do załadunku bel 
słomy lub siana. Tel. 515 

796 951

Romet (Komar 3), rok 1988, za-
rejestrowany, sprawny tech-

nicznie. Tel. 660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 
250, 1965 r., z papierami, je-

den właściciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zareje-
strowana, sprawna technicz-

nie. Tel. 660 358 211

Przyczepkę ciągnikową tan-
dem, niska na 16” 3xmm. Tel. 

503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., 
przebieg 345 000 km. Tel. 501 

220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. 

Tel. 663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 
440 zł. Tel. 698 833 604

Sprzedam Opielacz 3- rzędowy, 
przyczepa 3,5 t, możliwa za-

miana. Bale, deski, kantówki, sil-
niki elektr. Tel. 84 681 87 60

Beczka 600 l. zamontowana na 
wozie przystosowanym do cią-

gnika. Beczka 600 l. luzem. Urzą-
dzenie do załadunku słomy, bel. 
Tel. 84 681 87 60

Sprzedam koparkę konną do 
ciągnika, c. 350 zł do uzg. Tel. 

530 486

Wynajmę samochód dostaw-
czy o większej ładowności 

do przewożenia m.in. złomu. Tel. 
721 519 896 (wieczorem)

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

DOM
OPIEKI

Wolne miejsca

 667 513 777

Układanie 
kostki brukowej  

oraz 
docieplenia  
budynków  

 690 400 599

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? 
A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 
ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

Profesjonalna prawa muzyczna imprez 
z elementami muzyki na żywo  

TALIZMAN+34 
 662 355 243

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, 

budynki (współwłasność), Grabo-
wiec pod lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w 
gminie Stary Zamość. Tel. 797 

387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Ła-
buniach ul. Lipowa prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, 
pow. 01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, 

prąd, woda, kanalizacja, Gm. Sułów. 
Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, 
K. Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum 
Zamościa, uzbrojona, z garażem 

Tel. 509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. 
Wielącza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budow-
laną uzbrojoną. Wólka Łabuń-

ska, 54 ary, szerokość 16m. Tel. 506 
425 461 

Sprzedam 4ha z budynkiem, 10 
km od Zamościa, tel. 786 012 542

Sprzedam kawalerkę 33m2, Za-
mość, tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-aro-
wej, wykończony, do zamieszka-

nia, Płoskie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 
330 tys. Tel. 508 200 114

Dom w zabudowie bliźniaczej w 
Zamościu. Docieplony, kryty bla-

chą, okna PCV. Działka 348m2, bu-
dynek gospodarczy, wszystkie me-
dia, cena do uzg. Tel. 84 638 59 08

Sprzedam działki budowlane, 
pod Zamościem, tanio. Tel. 730 

253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, 
Zamość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III 
klasa bonit.) w Rozłopach, cena 

wolnorynkowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprze-
dam lub zamienię na parter 

lub do II piętra z windą. Tel. 609 
510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nie-
lisz) o powierzchni 0,56, c. 15,5 

tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 

696 922 443

Sprzedam kawalerkę na ul. Pił-
sudskiego o pow. 32 m2: pokój, 

kuchnia, przedpokój, łazienka z wc 
oraz pomieszczenia przynależnego 
piwnicy o powierzchni 4,54 m2. Tel 
609 733 788 

Sprzedam działki rolno-budowla-
ne o pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice 

Szczebrzeszyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany 
ocieplony, otynkowany, na dział-

ce 39 ar. Działka ogrodzona, sad, 
orzechy włoskie. 130 000zł, okolice 
Zamościa. Tel. 503 702 137. Dzwonić 
po godzinie 12.00

Działka rolna 4ha, 10km od Zamo-
ścia. Tel. 786 012 542

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Maj-
danie Wielkim, pow. Krasnob-

ród, 0,75 ha lasu, 1,5 ha pola. Tel 
696 815 519

Działka w Jarosławcu k. Zamo-
ścia o pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 

579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. 
Krynice. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszyst-
kie media, z gazem, oś. Sitaniec. 

Tel. 502 297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena 
do uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha 
lub 0,20 ha. Domek 30m2 do za-

mieszkania lub na turystykę. Tel. 
515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospo-
darczymi na 200-arowej działce 

w Jarosławcu. Tel. 512 890 120

Mieszkanie 2 pokoje, ul. Peowia-
ków. Tel. 504 705 141

Dom w Łabuniach z budynkami 
gospodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 

510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 
515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. 
Tel. 914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar 

na Roztoczu. Tel. 504 569 363

Mieszkanie M2. Tel. 600 790 097

Działka rolna 4 ha, 10 km od 
Zamościa. Tel. 786 012 542

Działka uzbrojona do zabudo-
wy 0,80 ha, Zubowice. Tel. 501 

220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Pol-
ski. Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Za-
mościu, ul. Partyzantów (2-ga li-

nia zabudowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Sta-
rowiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 
782 256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 
0,60 ha, siedlisko z budynkami 

0,50 ha, ziemię orną 1,05 ha, zie-
mię orną 0,75 ha, las 0,50 ha. Tel 84 
639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. 

Tel. 508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. 
Dzieci Zamojszczyzny. Tel. 514 

509 091

Sprzedam działkę budowlaną 
22 ary, ul Włościaska. Tel. 514 

509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – 
Hrubieszowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 
piętrze bezczynszowe umeblo-

wane na nowym osiedlu. Tel. 881 
600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 
732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane wa-

runki zabudowy. 60000 zł. Tel. 
531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 
ha. Anielpol 22, 22-310 Krasi-

czyn. Tel. 511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, 
parter, ul. Peowiaków. Tel. 608 

381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w 
gm. Tarnawatka oraz las 0,75 ha 

w gm. Krasnobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość 
Osiedle Królewskie, ul. Batorego. 

Tel. 664 334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Pa-
nieńska. Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, 
ul. Waryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 

604 333 646

Domek letni góralski na ogro-
dzonej działce w Krasnobro-

dzie. tel. 602 189 760

KUPIĘ 
KKupię działkę budowlaną do 10 

ar w Kalinowicach lub Wolce 
Panieńskiej tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 
na parterze. Tel. 609 510 301

Kupię mieszkanie 2-pokojowe 
1/2 piętro lub wieżowiec. Tel. 

513 957 211

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe 
w Zamościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rze-
ki okolice Wieprzec, Zarzecze, 

Wierzchowiny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu 
na ul. Peowiaków i w okolicy. 

Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem 
do remontu, blisko Zamościa. Tel. 

792 424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe 
do remontu na os. Zamoyskiego/

Wyszyńskiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na 
Orzeszkowej lub Peowia-

ków może być do remontu. Tel. 668 
897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe po-
wyżej 60m2 w okolicach Wyszyń-

skiego w Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe po-
wyżej 60m2 w Zamościu w oko-

licach ul Wyszyńskiego. Tel. 782 
324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Je-
den lub dwa pokoje. tel. 516 

877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 
602 463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub oko-

licy, cena do 80 tys., ewentualnie 
mieszkanie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na 
Roztoczu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu (do 40 

m²). Tel. 501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 784 

646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okoli-
cy Zamościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną 
albo ogródek działkowy - Zamość 

i okolice. Tel. 793 061 934

WYNAJMĘ 
Wynajmę pół domu. Tel. 576 

096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Kawalerka do wynajęcia po re-
moncie, umeblowana na Peowia-

ków. Tel. 84 627 52 78

Poszukuję domu do wynajmu z 
możliwością wykupu. Tel. 669 

747 294

Do wynajmu kawalerka ul. Pe-
owiaków naprzeciwko parku, 

umeblowana. Tel. 84 627 52 78

Szukam do wynajęcia dom parte-
rowy dla rodziny, Zamość i okoli-

ce tel. 799 946 860

Kawalerka do wynajęcia, ul. Pe-
owiaków, umeblowana, II piętro. 

Tel. 84 627 52 78

Do wynajęcia jednopokojowe 
mieszkanie w Zamościu, ul. Hru-

bieszowska. Tel. 84 639 81 87.

Stancja dla pracujących w Zamo-
ściu. Tel. 733 852 208

M3 na Nowym Mieście wynajmę. 
Tel. 887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamo-
ściu, ul. Hrubieszowska. Tel. 84 

639 81 87

Wynajmę pokój jednoosobo-
wy, c. 650 zł, Nowe Miasto. Tel. 

516 055 166

Wynajmę oficynę w Zamościu, 
tel. 669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. 
Tel. 537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 po-
koje, kuchnia, łazienka. Tel. 609 

204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna 
umeblowana kawalerka przy ul. 

Orzeszkowej, cena najmu – 1100 
(do negocjacji) +media, czynsz pła-

ci właściciel, wymagana kaucja 
1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w 
bloku 2 piętro od października 

20. Tel. 609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic 
w Zamościu przy ul. Kilińskiego. 

Tel. 662 475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospo-
darczą, 50 mkw, Zamość, Wi-

szyńskiego. Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świet-
na lokalizacja, przy ul. Hrubie-

szowskiej, obok Hop Stop. Tel. 697 
062 609

Do wynajmu domek z działką 30 
ar. Centralne, woda, gaz. 16 km 

od Zamościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, ume-
blowaną kawalerkę 30m2, ul. 

Orzeszkowej (blok 4-pietrowy). Tel. 
602 802 212

Kawalerka umeblowana - 3 pię-
tro, 31 mkw. Zamość, ul. Kiepu-

ry - obok ZUS, tel. 600 265 531 (po 
15:30)

Stancja dla uczennic. Tel. 510 
518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + 
łazienka, 30m2. Stancja lub dla 

osoby samotnej. Tel. 533 939 3038 

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 45m2 piętro 1, 

ulica Orzeszkowej, po remoncie na 
większe od 50-67m2 najlepiej po re-
moncie, Tel. 508 87 43 07

Zamienię 26m -parter na podobne 
z balkonem - 1 p. lub parter Plan-

ty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 515 787 
262 Zamienię mieszkanie czynszowe 
w Zamościu, 46 m² na podobne. Tel. 
501 617 630

 X Mieszkanie  Peowiakow 28m cena 195tys.zl.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199m2, cena 135 tyś.
 X Działka budowlano-rolna Kolonia Dębowiec  o piw.0,85 ha 

Cena 110 tyś. zł
 X Dom Wólka Panieńska 217m2 na działce 1351ar.  

Cena 675 tys. zł
 X Działka  budowlana ul. B. Prusa 8a  

cena 105 tys. zł
 X Mieszkane, os. Zamoyskiego, 62m2  

cena 320 000 zł
 X Mieszkanie, ulica Polna, 69m2, 

 cena 298 000 zł
 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  

Cena 135 000 zł
 X Las, Krasnobród, 93 ar, 

Cena 125 000 zł
 X Dom Żuków 112m2 na działce 5970  

Cena 370 tys. zł.
 X Gospodarstwo i magazyny Zawalów.  

Cena 1.83mln. zł.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2
 X Połowa domu na sprzedaż 89,23m2  

Cena 306 tys. Zł
 X Las Zawalów 15a  

Cena 12 tys. zł
 X Łąka Koniuchy 30a  

Cena 12 tys. zł
 X Siedlisko 80m2 na działce 16a, Majdan-Sielec gm. Krynice. 

Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU MOŻE BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ TELEFON: 661 793 930

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKA-
NIE  

1 LUB 2 
POKOJE 

MOŻE BYĆ  
DO REMONTU

TEL. 512-04-34-04

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM
Kniejówka czeska 584 z lunetą 

Meopta od 3 do 12x50, krzyż 
podświetlany. Tel. 604 281 010

Sztucer angielski BSA z Lunetą 
Zaiss 7x50 – kal. 7x64. Tel. 604 

281 010

Jednorurka rosyjska JZ18 (nowa), 
kal. 12x70, z eżektorami. Tel. 

604 281 010

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 
1300 zł. Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, 
tel. 517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 

530 054 065

Wózek do drewna, okna 
drewniane z demontażu, 

rower damka, łóżko drewniane 
w dobrym stanie, kufer, ka-
bel siłowy, cyrkularka. Tel. 507 
639 018

Rower dziecinny do lat 10, stan 
dobry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 
100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 
zł. Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, 
stan dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 
2,75x3,30. 3,25x2,30. 

3,40x2,40. Tel. 664 454 930

Meble ogrodowe, stół +6 foteli, 
łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, row-
er góral, wózek dziecięcy. Tel. 

664 454 930

Sokowirówka, serwis por-
celanowy do kawy – 12 osób. 

Tel. 664 454 930

Sprzedam obornik od koni na dz-
iałki i ogrody. Tel. 665 225 697

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70 
z ezektorami, nowa. Tel. 604 

281 010

Tanio sprzedam wózek - 
spacerówkę. Tel. 605 168 003

Dmuchawę do liści spalinową. 
Tel. 721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i 
quad. Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- 
kredens, ława, szafka TV naroż-

na. TANIO. Tel. 603 962 136

Sprzedam fasolę i orzechy 
włoskie oraz piecyk elektryc-

zny. Tel. 84 638 104

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, dru-
gi – 450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafa-
mi 2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 

pufy, 4 taborety, cena po 500 zł. 
Tel. 84 638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik 

łazienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 

59 08

Rower typu Agat lub inny, koła 
24”, sprawny. Tel. 84 639 48 07

Sprzedam kanapę narożną z 
funkcją spania, 1150, tel. 605 

554 777

Kanapa 4 osobowa + fotel 2950 
zł, tel. 605 554 777

Lodówka Donbas, wys. 140 
cm, c.160 zł, Zamość. Tel. 605 

734 249

Wersalka rozkładana praw-
ie nowa, tanio. Wirówka do 

bielizny do pralki Frani, beczki sta-
lowe na wodę lub paliwo, 3 szt. 
200-litrowe. Tel. 602 180 912

Wersalkę, nowa, z dobrych ma-
teriałów. Tel. 602 247 516

Wózek gospodarczy większy. 
Tel. 602 362 609

Namiot 4-osobowy, c. 50 zł. Tel. 
519 106 797

Zawiesia linowe hak 16t, dł. 120 
–180 cm 2 i 4 hakowe, stan 

bdb. Tel. 509 945 093 

Telewizor Sony Brawia 43 cale, 
cena 500 zł. Tel. 606 626 675

Imadło sprawne, cena 150 zł. Tel. 
530 486 525

Rowery różne, sprawne, szt. 
10, cena 100 zł/szt. Tel. 530 

486 525

Pralki automat szt. 3, sprawne, 
cena 300 zł/ szt. Tel. 530 486 

525

Szafa dwudrzwiowa, komoda 
z witryną i nadstawkami oraz 

stół. Tel. 504 702 287

Kinkiet mosiężny na dwie żarów-
ki, 70 zł. Tel. 516 898 477

Spodnie ze skóry naturalnej, 
czarne, nowe, r. 176/80, 110 zł, 

Tel. 516 898 477

Gilotyna do cięcia blachy na sol-
idnym stoliku, 185 zł. Tel. 84 

638 65 45

Sprzedam stół i 4 krzesła, stan 
bdb. Tel. 519 448 338

Sprzedam wersalkę stan dobry. 
Tel. 797 387 864

Wózek towarowy nowy, 420 zł, 
cały wózek złomu gratis. Tel. 

84 638 65 45

Kredens kuchenny, drewniany, 
rzeźbiony, stan bdb. Tel. 607 

934 520

Łóżko białe podwójne, sypial-
niane. Tel. 607 934 520

Znaczki pocztowe, monety, w 
tym srebrne. Tel. 516 898 477

Radioodtwarzacz samocho-
dowy+ głośniki, 70 zł. Tel. 516 

898 477

Magnetowid Video Sony stereo, 
cena 100 zł. Tel. 516 898 477

Pompę do brudnej wody, cyrku-
latkę. Tel. 608 074 175

Materac przeciwodleżynowy z 
pompką. Tel. 730 004 404

Chodzik – balkonik rehabilitacy-
jny, aluminiowy, lekki, nowy i 

wózek inwalidzki mało używany. 
Tel. 730 004 404

Sprzedam silnik elektryczny 
oraz betoniarkę 150l. Tel. 503 

005 366

Sprzedam kierat – zabytek. Tel. 
692 796 377

Rower górski, koła 26. Tel. 786 
012 542

Czyste kasety audio i video, po 
50 szt. Video, 2 zł szt. Tel. 516 

898 477

Drzwi wewnętrzne pełne i osz-
klone, nieużywane, 40 zł/szt. 

Tel. 516 898 477

Grób na Cmentarzu Parafialnym 
przy ul. Peowiaków. Tel.730 

004 404

Wersalkę+2 fotele (stan dob-
ry) oraz łóżko dębowe jed-

noosobwe. Tel. 730 004 404

Sokowirówkę firmy Holden. Tel. 
730 004 404

Sanie z wasągiem. Tel. 602 
442 017

Siodło kowbojskie i siodło spor-
towe skokowe. Tel. 608 371 851

Kulbaka niemiecka z 1941 r. Tel. 
608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 
140. Tel. 608 371 851

Dryling niemiecki Merkel kal. 
7x65, Luneta Zaiss 6x42. Tel. 

604 281 010

Pompa do wody brudnej 
zanurzeniowa, silnik 400 W, 

wys. 5 m. Tel. 514 624 403

Odsprzedam białe fartuchy, np. 
dla opiekunów medycznych. 

Tel. 84 62 797 03

Rower stacjonarny cena 250 zł, 
tel 533 758 999

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Dwa brusy suche z czereśni, oś z 
kołami, udźwig 6 ton. Tel. 727 

325 709

Cyrkolarka na siłę ze stołem. Tel. 
607 934 520

Spawarka Einchel, gniazdkowa 
z Francji, 140 amperów, 250 zł. 

Tel. 790 888 846

Tanio sprzedam telewizor Sony, 
29 cali. Tel. 791 385 008

Sanki z kierownicą, prawie 
nieużywane. Tel. 727 325 709

Sprzedam maszyny do lnu, 
odziarniaczka, snopowiązałka, 

rwaczka części i pasy do rwaczki 
lnu. Tel.  500 204 533

Zabytkowe radio, telefon, 
telewizor. Tel. 608 074 175

Słupy oświetleniowe, do ogrodu. 
Tel. 608 074 175

Fotele 4 szt. Tel. 608 074 175

Maszynę wieloczynnościową, 
cyrkulatkę, grubościówkę. 

Tel. 733 851 482

Uprząż na konia. Tel. 511 721 
311

Silnik 1,3 kW 220V, silnik 1,1 kW 
220V, 28000 obrotów. Tel. 511 

721 311

Wałek do heblarki 40 cm, kom-
pletny

Sprzedam 3 brzozy do ścięcia, 
Nielisz. Tel. 602 194 063

Marynarki, garsonki, kurtki zi-
mowe, spodnie, spódnice, 

buty (obcas wysoki) i wiele innych 
rzeczy. Po 5, 10 zł, rozmiar średni, 
160cm. Tel. 660 004 114

Siano- bele, 20 szt., c. 40 zł/szt. 
Tel. 696 218 400

Frigo 2 zima+ felgi, 175/70/R1, 
c. 120 zł/ szt. Tel. 726 775 352

Opał sosna, 100 zł. Tel. 84 61 
863 58

Dwie szafy: 2 i 3 - drzwiową, w 
bardzo dobrym stanie. Tel. 666 

264 748

Pralkę Franię, nową oraz 
kuchenkę gazową, stan idealny. 

Tel. 608 738 826

Dwa wałki do cyrkulatki na dużą 
piłę. Tel. 660 358 211

Kożuch męski w dobrym stanie. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary i duże poroża oraz 
fotel do masażu (kremowy). 

Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. 
Tel. 660 358 211

Ule warszawskie, zwykłe, 5 – 
letnie. Tel. 660 358 211

Materac sprężynowy 
140x200x16, łóżeczko dz-

iecięce. Tel. 664 454 930

ZWIERZĘTA
Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 

792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem 
na dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 
3 lata, maści kasztanowatej, 

źrebna, chodzi w zaprzęgu. Tel. 
665 225 697.

KUPIĘ
Kupię maszynę do szycia “Sin-

ger”, na żeliwnych nogach. Tel. 
602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub 
inny tego typu sprawny. Tel. 84 

639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wie-

czorem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryszta-
łowe Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordzi-
ki, hełmy, odznaczenia, monety, 

srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 
1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. 
Tel. 515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w 
dobrym stanie 80 cm, prawe. 

Tel. 668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe 
serce. Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, 
monety, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podło-
kietnikami. Tel. 609 510 301

INNE
Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzo-

zowa. Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 
660 103 325

Pilnie potrzebuję używany telewiz-
or w dobrym stanie, pralkę. nie 

mam za co kupić. Tel. 695 958 316

Oddam kanapę bardzo dobry stan, 
wersalkę jednoosobową. Tel. 604 

657 091

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symbol-

iczną opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. 
Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. 
Tel. 500 449 770

Różne

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem 

humoru, lubiącego przyrodę, space-
ry. Tel. 782 488 541

Jędrzej - komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno-desantowej (służy-

łem w czerwonych beretach), lat 52, 
zwiążę się na stałe z kobietą, która 
mieszka na wsi, z dala od cywilizacji. 
Tel. 507 530 822

Kawaler 77 lat pozna Panią w po-
dobnym wieku, cel - stały zwią-

zek. Tel. 720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczy-

ny. Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hru-
bieszowska 40, 22-400 Zamość. Cze-
kam na list od miłej i sympatycznej 
kobiety. Mile widziane zdjęcie. Cze-
kam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 
55, może być wdowa. Jestem bar-

dzo samotny. Niezależny finansowo. 
Tel. 695 958 316

Rafał Flis, tylko listy, ZK 19 lat, Hru-
bieszowska 40, Zamość. PAN

20 lat, kawaler, tylko list, Krystian 
Makuch, Hrubieszowska 40. 

TOWARZYSKIE

Szukam pracy przy remontach miesz-
kan. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Zatrudnię opiekunkę do osoby star-
szej, chodzącej. Pomoc w domu, za-

kupy. Tel. 84 639 32 34

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Dam zlecenie na zamontowanie drzwi 
pokojowych wewnętrznych. Tel. 

513 042 729 

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w 
charakterze opiekunki. Tel. 515 

954 612

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub 
opiekunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orze-
czeniem o niepełnosprawności. Ren-

cista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 
578 335

PRACA

Kawaler okolice Zamościa, 40 lat, wyższe wykształcenie. 
Tel. 790 888 846

Kawaler 55 lat szuka pani do lat 65, stały związek. Tel. 
514 712 365
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #20, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania,  
adres: Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 

Zamość lub dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

A trakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #18: „Krągłogówka”, ufundował 
hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Agata Orłowska  
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do  25 maja 2021 roku 

w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefa-
na Wyszyńskiego 13.

Oferta ważna 
od 18.05 do 29.05.2021 r.

leclerc.pl

2599
1 opak.

Tabletki/kapsułki do zmywarki Finish
RB Hygiene Home
40 szt. - 57 szt./32 szt. - 36 szt., mix rodzajów
cena za 1 szt. = 0,65 - 0,46/0,82 - 0,732299  

1 szt.
Czekoladki Merci  
Storck
400 g, cena za 1 kg = 57,48

Serek homogenizowany 
Danio 
Danone 
130 g - 140 g, mix rodzajów 
cena za 1 kg = 9,65 - 10,39 

135
1 szt.

Psi Patrol: 
Transformujący pojazd 
2 w 1 z wyrzutnią i figurką
mix wzorów 

  9999
 1 szt.

cena z kartą

-30 zł

12999
1 szt.

cena bez karty
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